

1. ხელშეკრულების მხარეების ზუსტი დასახელება და რეკვიზიტები
წინამდებარე ხელშეკრულება დაიდო ერთი მხრივ ხელვაჩაურის მუნიციპალიტეტი (შემდგომში შემსყიდველი) წარმოდგენილი საკრებულოს თავმჯდომარის მოვალეობის შემსრულებლის კახაბერ სირაბიძის სახით, და მეორეს მხრივ შ.პ.ს. „ნიკა“ (შემდგომში მიმწოდებელი) წარმოდგენილი დირექტორის მამუკა ჯიმშერაძის სახით, მიღწეულ იქნა ურთიერთშეთანხმება გამარტივებული შესყიდვით, „სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-10¹ მუხლის მე-3 პუნქტის „დ“ ქვეპუნქტის თანახმად სამუშაოების შესყიდვაზე (CPV) კოდი - 45200000

2. ხელშეკრულების ობიექტის დასახელება

2.1 მიმწოდებელი იღებს ვალდებულებას შეასრულოს მოსაცდელის მოწყობის სამუშაოები თანახმად დანართისა (დანართი 8 ფურცელი)

3. ხელშეკრულების ჯამური ღირებულება

3.1 ხელშეკრულების ჯამური ღირებულება შეადგენს: 26153 (ოცდაექვსი ათას ასორმოცდაცამშეტი) ლარს.

3.2 ხელშეკრულების ჯამური ღირებულება შეიცავს შემსრულებლის მიერ საქართველოს მოქმედი კანონმდებლობით გათვალისწინებულ ყველა გადასახადს.

3.3 დაფინანსების წყარო – 2014 წლის ადგილობრივი ბიუჯეტი.

4. ანგარიშსწორების ფორმა

4.1 ანგარიშსწორება მიმწოდებელთან ხორციელდება უნაღდო ანგარიშსწორების ფორმით ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ რეკვიზიტებზე გადარიცხვით, ანგარიშსწორების ვალუტა – ლარი.

4.2 ანგარიშსწორება შესაძლებელია მოხდეს ეტაპობრივად, ფაქტიურად შესრულებული სამუშაოს შესაბამისად რომელიც უნდა შეადგენდეს მთლიანი სახელშეკრულებო ღირებულების არანაკლებ 30%-ს.

4.3. მიმწოდებელი ვალდებულია ანგარიშსწორებისას წარმოადგინოს:

ა) ბ) ეტაპობრივი ანგარიშსწორებისას ფაქტიურად შესრულებული სამუშაოს ფორმა №2 და №3
ბ) საბოლოო ანგარიშსწორება მიმწოდებელთან მოხდება მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმებისა და შესაბამისი საგადასახადო ანგარიშფაქტურის წარმოდგენის შემდგომ 10 (ათი) საბანკო დღის განმავლობაში.

4.4 მიმწოდებელი ვალდებულია ანგარიშ-ფაქტურაზე მიუთითოს წინამდებარე ხელშეკრულების ნომერი. წინააღმდეგ შემთხვევაში შემსყიდველს უფლება აქვს არ მიიღოს ანგარიშფაქტურა.

4.5 საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებული ყველა გადასახადის გადახდაზე პასუხისმგებელია მიმწოდებელი.

4.6 თუ შემსყიდველის მიერ ხელშეკრულებით განსაზღვრული შესასრულებელი სამუშაოების მოცულობა არ შეადგინა გამარჯვებულ ორგანიზაციასთან დადებული ხელშეკრულების მიხედვით განსაზღვრულ თანხა, ასეთ შემთხვევაში შემსყიდველი გადაუხდის მიმწოდებელს დადგენილი სამუშაოების მოცულობების ღირებულებას. აღნიშნულიდან გამომდინარე მიმწოდებელს პრეტენზია არ უნდა გააჩნდეს აუთენტიკურ სამუშაოების მოცულობების ანგარიშსწორებაზე.



ღირებულების 0.25 პროცენტის ოდენობით. ხელშეკრულების მე-4 მუხლით განსაზღვრული პირობების დარღვევისათვის შემსყიდველს ეკისრება პირგასამტეხლო ხელშეკრულების ღირებულების 0.07 პროცენტის ოდენობით.

8.4 იმ შემთხვევაში, თუ ვადების გადაცდენისათვის დაკისრებული პირგასამტეხლოს ჯამური თანხა გადააჭარბებს ხელშეკრულების ღირებულების 4 პროცენტს, შემსყიდველს უფლება აქვს შეწყვიტოს ხელშეკრულება.

9. ხელშეკრულების ინსპექტირების პირობები

9.1 შემსყიდველი ან მისი წარმომადგენელი უფლებამოსილია ნებისმიერ დროს განახორციელონ ტექნიკური კონტროლი და/ან გამოცადონ სარემონტო სამუშაოები. კონტროლს ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ ურთიერთობებთან დაკავშირებით განახორციელებს ხელვაჩაურის მუნიციპალიტეტის გამგეობის ინფრასტრუქტურის და კეთილმოწყობის სამსახური, შემოწმდება რამდენად დაცულია ხელშეკრულების მიხედვით ნაკისრი ვალდებულებები, კერძოდ; ფაქტიურად შესრულებული სამუშაოების ხარისხი, შესრულების ვადა.

9.2 მიმწოდებელი ვალდებულია საკუთარი რესურსებით უზრუნველყოს შემსყიდველის კონტროლის (ინსპექტირების) ჩატარებისათვის აუცილებელი პერსონალით, ტექნიკური საშუალებებით და სხვა სამუშაო პირობებით. იმ შემთხვევაში, თუ შემსყიდველი კონტროლის (ინსპექტირების) მიზნით გამოიყენებს საკუთარ ან მოწვეულ პერსონალს, მის შრომის ანაზღაურებას უზრუნველყოფს თვით შემსყიდველი.

9.3 მიმწოდებელი ვალდებულია საკუთარი ხარჯებით უზრუნველყოს კონტროლის (ინსპექტირების) შედეგად გამოვლენილი ყველა დეფექტის ან ნაკლის აღმოფხვრა.

9.4 მიმწოდებლის მიერ სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ ხელშეკრულებისა და მასში შემავალი დოკუმენტების პირობების შესრულებაზე და შესასრულებელი სამუშაოების ხარისხზე შემსყიდველის მხრიდან კონტროლს განახორციელებს ხელვაჩაურის მუნიციპალიტეტის გამგეობის ინფრასტრუქტურის და კეთილმოწყობის სამსახური.

9.5 წარმოდგენილი დოკუმენტაციის სისრულეზე და რეალობაზე პასუხისმგებელია 9.4 პუნქტში მითითებული სამსახური.

10. ხელშეკრულებაში ცვლილებების შეტანა

10.1 არავითარი გადახრა ან ცვლილება ხელშეკრულების პირობებში არ დაიშვება ორივე მხარის მიერ ხელმოწერილი წერილობითი შესწორებების გარდა;

10.2 თუ რაიმე წინასწარ გაუთვალისწინებელი მიზეზების გამო წარმოიშობა ხელშეკრულების პირობების შეცვლის აუცილებლობა, ცვლილებების შეტანის ინიციატორი ვალდებულია წერილობით შეატყობინოს მეორე მხარეს შესაბამისი ინფორმაცია;

10.3 ნებისმიერი ცვლილება, რომელსაც მოჰყვება ხელშეკრულების ფასის გაზრდა ან შემსყიდველისათვის პირობების გაუარესება, დაუშვებელია გარდა საქართველოს სამოქალაქო კოდექსის 398-ე მუხლით გათვალისწინებული შემთხვევებისა სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ საქართველოს კანონის და ამ დებულების მოთხოვნათა გათვალისწინებით.

10.4 ხელშეკრულების პირობების ნებისმიერი ცვლილება უნდა გაფორმდეს ხელშეკრულების დანართის სახით, რომელიც ჩაითვლება ხელშეკრულების განუყოფელ ნაწილად.

10.5 მხარეები ვალდებულია შეატყობინონ ერთმანეთს აღნიშნული ხელშეკრულების პირობების ცვლილებათა შესახებ არაუგვიანეს 10 დღისა.

11. დაუძლეველი ძალა

11.1 მხარეები ვალდებულიან ხელშეკრულებით განსაზღვრული ვალდებულებების შეუსრულებლობის შემთხვევაში პასუხისმგებლობისაგან, თუ აღნიშნული გამოწვეულია დაუძლეველი ძალის მოქმედებით. აღნიშნულის არსებობის შემთხვევაში, მხარე ვალდებულია აცნობოს მეორე მხარეს ნაკისრი ვალდებულებების შესრულების შეუძლებლობის შესახებ.

11.2 თუ ერთ-ერთი მხარე დაუძლეველი ძალის გამო ვერ ასრულებს ნაკისრ ვალდებულებებს, იგი ვალდებულია დაუყონებლივ, მაგრამ არაუგვიანეს მომდევნო კალენდერული დღისა აცნობოს მეორე მხარეს მათი დადგომის ან/და დასრულების შესახებ. წინააღმდეგ შემთხვევაში, შესაბამისი მხარე არ გათავისუფლდება ნაკისრი ვალდებულებებისაგან.

11.3 მხარეთა პასუხისმგებლობა და ვალდებულებები განახლდება დაუძლეველი ძალის მოქმედების დასრულებისთანავე.

12. ხელშეკრულების შეწყვეტა

12.1 შემსყიდველს შეუძლია მიიღოს გადაწყვეტილება ხელშეკრულების სრული ან მისი ცალკეული პირობის მოქმედების შეწყვეტის შესახებ, შემსრულებლის მიერ ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობის შემთხვევაში.

12.2 შემსყიდველსა და შემსრულებლის შორის ურთიერთშეთანხმების საფუძველზე, შემსყიდველს შეუძლია მიიღოს გადაწყვეტილება ხელშეკრულების სრული ან მისი ცალკეული პირობის მოქმედების შეწყვეტის შესახებ.

12.3 შემსყიდველი ხელშეკრულების სრული ან ცალკეული შეწყვეტის გადაწყვეტილების მიღებისას ვალდებულია შეატყობინოს შემსრულებელს მიღებული გადაწყვეტილება მისი მიღების საფუძველი და ამოქმედების თარიღი. აღნიშნული შეტყობინება უნდა მიეწოდოს შემსრულებელს გადაწყვეტილების ძალაში შესვლამდე.

12.4 ხელშეკრულების ერთ-ერთი მხარის მიერ ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობის შემთხვევაში მეორე მხარე უფლებამოსელია ცალმხრივად მიიღოს გადაწყვეტილება ხელშეკრულების შეწყვეტის შესახებ სატენდერო კომისიის სხდომის ოქმის საფუძველზე.

13. დამატებითი პირობები

13.1. მხარეები ხელმძღვანელობენ ურთიერთპატივისცემის პრინციპით და თანამშრომლობის გაღრმავების სურვილით.

13.2. ხელშეკრულების მხარეები ვალდებულნი არიან გაუფრთხილდნენ თითოეულის სახელს, საქმიან რეპუტაციას და ღირსებას.

13.3. მხარეები ვალდებულნი არიან დაიცვან ერთობლივი საქმიანობის შედეგად მათთვის ცნობილი მეორე მხარის კონფიდენციალური ინფორმაცია.

13.4. ხელშეკრულების მხარეებს არა აქვთ უფლება გააკეთონ განცხადება მეორე მხარის მიერ ხელშეკრულების ვერ ან არ შესრულების, მისი შესრულებისას დარღვევების და ა. შ. თუ წინასწარ მოხდა საკითხის ერთობლივი შესწავლა და შესაბამისი ფაქტების დადასტურება.

13.5. კონფიდენციალობის დარღვევად არ ჩაითვლება შემთხვევა, როდესაც ინფორმაციის გამჟღავნება წარმოადგენს კანონის ან კანონის საფუძველზე ხელისუფლების რომელიმე ორგანოს მიერ გამოცემული აქტის მოთხოვნას.

13.6 წინამდებარე ხელშეკრულება შედგენილია ოთხ ეგზემპლარად ქართულ ენაზე, რომელთაგან თითოეულს გააჩნია თანაბარი იურიდიული ძალა და ინახება "შემსყიდველთან" და "მიმწოდებელთან".

13.7 წინამდებარე ხელშეკრულების ყველა ცვლილება და დამატება ძალაშია მხოლოდ იმ შემთხვევაში, თუ ისინი შეტანილია წერილობითი სახით და ხელმოწერილია ორივე მხარის სრულუფლებიანმა წარმომადგენლის მიერ.

14. დავების გადაწყვეტის

14.1 დავები და განხილვები ყველა დონე უნდა იხმაროს, რათა პირდაპირი არაოფიციალური საპარაფრაზის პროცესში შეთანხმებით მოავგარონ ყველა უთანხმოება და დავა, წარმოებულს. მათ შორის ხელშეკრულების ან მასთან დაკავშირებული სხვა კომპონენტის ირგვლივ.



14.2 თუ ასეთი მოლაპარაკების დაწყებიდან ოცდაათი დღის განმავლობაში შემსყიდველი და შემსრულებელი ვერ შეძლებენ სადაო საკითხების შეთანხმებით მოგვარებას, ნებისმიერ მხარეს დავის გადაწყვეტის მიზნით შეუძლია დადგენილი წესის და მიხედვით მიმართოს საქართველოს სასამართლოს მოქმედი კანონმდებლობის შესაბამისად.

14.3 თუ შემსრულებელი არ არის საქართველოს რეზიდენტი, ხელშეკრულების განხორციელების პროცესში მხარეთა შორის წარმოქმნილი სადაო საკითხების განხილვა განხორციელდება საარბიტრაჟო გარჩევის გზით, საერთაშორისო სავაჭრო სამართლის შესახებ გაეროს საარბიტრაჟო კომისიის წესების შესაბამისად.

15. ხელშეკრულების მოქმედების ვადა

15.1 ხელშეკრულება ძალაში შედის მხარეთა მიერ ხელმოწერის დღიდან და მოქმედებს 2014 წლის 01 ოქტომბრამდე.

„შემსყიდველი“

„მიმწოდებელი“

ხელვაჩაურის მუნიციპალიტეტი

ტელ: (+995) (2) 5-91-00.

მის: ქ. ბათუმი, დიდაჭარის ქ. 23

საბანკო რეკვიზიტები:

ს.ს. „ლიბერთი ბანკი“

ს.კ. 248428385

ბ/კ: LBRTGE22

ა/ა №GE45LB0120166231817000

შ.პ.ს. „ნიკა“

მის: ხელვაჩაური სოფ. შარაბიძეები

ტელ: 577 20 63 25

საბანკო რეკვიზიტები

ს.ს. „ლიბერთი ბანკი“,

ს. კ. 448391758

ბ/კ: LBRTGE22

ანგ. № GE19LB 0113141451500000

დირექტორი

(ხელმოწერა)

თავმჯდომარის მ/შემსრულებელი

კახაბერ სირაბიძე



ხარჯთაღრიცხვა №1

სოფ. ჭარნალში (მურმანეთის კოკის წყალთან) მოსაცდელის მოწყობაზე
სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება

3196 ლარი

№	საფუძველი	სამუშაოთა დასახელება	განზომილების ერთეული	რაოდენობა		სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება	
				განზომილების ერთეულებზე	საპროექტო მონაცემები	განზომილების ერთეულებზე	სულ
1	2	3	4	5	6	7	8
1	სნ და წ. IV-2-84 1-	მიწის დამუშავება ხელით საძირკველში	100 მ ³		0,01	1500	15
2	სნ და წ. IV-2-84-6-1-2	ბეტონის ლენტური საძირკველისა და ზემოთკველის მოწყობა მოწყობა	100 მ ³		0,010	14600	146
3	სნ და წ IV-2-82 ტ-2 ცხ.6-12-4	რკინა ბეტონის ვეტის (კალონის)	კუბ.მ		0,13	477,00	62
4	სნ და წ. IV-2-84 8-15-1	კედლების წყობა წვრილი საკედლე ბლოკით (20X20X40)	მ ³		2,430	115,22	280
5	სნ და წ IV-2-82 ტ-2 ცხ.15-52-1	გარე დაშიდა ზედაპირების შებათქაშება	კვ.მ		17,10	8,01	137
6	სნ და წ IV-2-84 10-11	ხისსანივნივე სისტემისა და მოლარტყვის მოწყობა	მ ³		0,36	733,33	264
7	სნ და წ IV-2 84 ტ-2 12-8-1	წყალშემკრები ღარის მოწყობა ლითონის პროფილით	100 გრძ.მ		0,04	1375	55
8	სნ და წ IV-2 84 ტ-2 12-8-1	სახურავის ბურულის მოწყობა მეტალოკრამიტის პროფილის ფურცლებით	100მ ²		0,154	1863,63	287
9	სნ და წ. IV-2-84-6-1-2	ბეტონის იატაკის მოწყობა სისქით 10 სმ	100 მ ³		0,0071	12112	86
10	სნ და წ. IV-2-84 11-30-4	დეკორატიული ფილების მოწყობა მოსაცდელში	100 მ ²		0,0610	3475	212
11		გარე და შიგა ზედაპირებზე ნაშხეფის მოწყობა (მოზაიკა)	კვ.მ		17,100	30,76	526
12	საბაზრო	საჯდომის მოწყობა-შეღებვა ხის ლარტყით (6X4სმ) ბეტონის ბლოკებზე	გრძ.მ		4,8	35	168

13	საბაზრო	მეტალოპლასტმასის ფანჯრის ბლოკის მოწყობა (1,25X0,4)	კვ.მ		0,5	84	42
		ჯამი					
		ზედნადები ხარჯები 10%					2280
		ჯამი					228
		გეგმიური ღაროვება 8%					2508
		ჯამი					201
		ღღ 18%					2709
		ჯამი					488
							3196

შ.პ.ს. „ნიკა“-ს დირექტორი:



ჯიმშერაძე

ხარჯთაღრიცხვა №2

სოფ. ჭარნალში (ჭარნალისა და თხილნარის გასაყარზე) მოსაცდელის მოწყობაზე
სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება 3196 ლარი

№	საფუძველი	სამუშაოთა დასახელება	განზომილების ერთეული	რაოდენობა		სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება	
				განზომილების ერთეულებზე	საპროექტო მონაცემები	განზომილების ერთეულებზე	სულ
1	2	3	4	5	6	7	8
1	სნ და წ. IV-2-84 1-78-3	მიწის დამუშავება ხელით საძირკველში	100 მ ³		0,01	1500	15
2	სნ და წ. IV-2-84-6-1-2	ბეტონის ლენტური საძირკველისა და ზეძირკველის მოწყობა მოწყობა	100 მ ³		0,010	14600	146
3	სნ და წ IV-2-82 ტ-2 ცხ.6-12-4	რკინა ბეტონის ვეტის (კალონის)	კუბ.მ		0,13	477,00	62
4	სნ და წ. IV-2-84 8-15-1	კედლების წყობა წვრილი საკედლე ბლოკით (20X20X40)	მ ³		2,430	115,22	280
5	სნ და წ IV-2-82 ტ-2 ცხ.15-52-1	გარე დაშიდა ზედაპირების შებათქამება	კვ.მ		17,10	8,01	137
6	სნ და წ IV-2-84 10-11	ხისსანივნივე სისტემისა და მოლარტყვის მოწყობა	მ ³		0,36	733,33	264
7	სნ და წ IV-2 84 ტ-2 12-8-1	წყალშემკრები ღარის მოწყობა ლითონის პროფილით	100 გრძ.მ		0,04	1375	55
8	სნ და წ IV-2 84 ტ-2 12-8-1	სახურავის ბურუნის მოწყობა მეტალოკრამიტის პროფილის ფურცლებით	100მ ²		0,154	1863,63	287
9	სნ და წ. IV-2-84-6-1-2	ბეტონის იატაკის მოწყობა სისქით 10 სმ	100 მ ³		0,0071	12112	86
10	სნ და წ. IV-2-84 11-30-4	დეკორატიული ფილების მოწყობა მოსაცდელში	100 მ ²		0,0610	3475	212
11		გარე და შიდა ზედაპირებზე ნაშხევის მოწყობა (მოზაიკა)	კვ.მ		17,100	30,76	526
12	საბაზრო	საჯდომის მოწყობა-შეღებვა ხის ლარტყით (6X4სმ) ბეტონის ბლოკებზე	გრძ.მ		4,8	35	168
13	საბაზრო	მეტალოპლასტმასის ფანჯრის ბლოკის მოწყობა (1,25X0,4)	კვ.მ		0,5	84	42

		ჯამი					2280
		ზედნადები ხარჯები 10%					228
		ჯამი					2508
		გეგმიური დაგროვება 8%					201
		ჯამი					2709
		დღგ 18%					488
		ჯამი					3196

შ.პ.ს. „ნიკა“-ს დირექტორი:



ჯიმშერაძე

სარეგისტრაციო №3

სოფ. ავეიაში (დაწყებითი სკოლასთან) მოსაცდელის მოწყობაზე
სარეგისტრაციო ღირებულება

3196 ლარი

№	საფუძველი	სამუშაოთა დასახელება	ერთეული განზომილებების	რაოდენობა		სარეგისტრაციო ღირებულება	
				განზომილების ერთეულებზე	საპროექტო მონაცემები	განზომილების ერთეულებზე	სულ
1	2	3	4	5	6	7	8
1	სნ და წ. IV-2-84 1- 78-3	მიწის დამუშავება ხელით საძირკველში	100 მ ³		0,01	1500	15
2	სნ და წ. IV-2-84-6- 1-2	ბეტონის ლენტური საძირკველისა და ზედაპირის მოწყობა მოწყობა	100 მ ³		0,010	14600	146
3	სნ და წ IV- 2-82 ტ-2 ცხ.6-12-4	რკინა ბეტონით ვეტის (კალონის)	კუბ.მ		0,13	477,00	62
4	სნ და წ. IV-2-84 8-15-1	კედლების წყობა წვრილი საკედლე ბლოკით (20X20X40)	მ ³		2,430	115,22	280
5	სნ და წ IV-2-82 ტ- 2 ცხ.15-52- 1	გარე დაშიდა ზედაპირების შებენი	კვ.მ		17,10	8,01	137
6	სნ და წ IV-2-84 10-11	ხისსანივნივე სისტემისა და მოლარტყვის მოწყობა	მ ³		0,36	733,33	264
7	სნ და წ IV- 2 84 ტ-2 12-8-1	წყალშემკრები ღარის მოწყობა ლითონის პროფილით	100 გრძ.მ		0,04	1375	55
8	სნ და წ IV- 2 84 ტ-2 12-8-1	სახურავის ბურუნის მოწყობა მეტალოკრამიტის პროფილის ფურცლებით	100მ ²		0,154	1863,63	287
9	სნ და წ. IV-2-84-6- 1-2	ბეტონის იატაკის მოწყობა სისქით 10 სმ	100 მ ³		0,0071	12112	86
10	სნ და წ. IV-2-84 11- 30-4	დეკორატიული ფილების მოწყობა მოსაცდელში	100 მ ²		0,0610	3475	212
11		გარე და შიგა ზედაპირებზე ნაშხეფის მოწყობა (მოზაიკა)	კვ.მ		17,100	30,76	526
12	საბაზრო	საფუძვლის მოწყობა-შეღებვა ხის ლარტყით (6X4სმ) ბეტონის ბლოკებზე	გრძ.მ		4,8	35	168
13	საბაზრო	მეტალოპლასტმასის ფანჯრის ბლოკის მოწყობა (1,25X0,4)	კვ.მ		0,5	84	42

		ჯამი					2280
		ზედნაღები ხარჯები 10%					228
		ჯამი					2508
		გეგმიური დავროება 8%					201
		ჯამი					2709
		დღგ 18%					488
		ჯამი					3196

შ.პ.ს. „ნიკა“-ს დირექტორი:



მ. ჯიმშერაძე

ხარჯთაღრიცხვა №4
სოფ. ქვ. ჩხუტუნეთში მოსაცდელის მოწყობაზე
სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება

3781 ლარი

№	საფუძველი	სამუშაოთა დასახელება	ერთეული განზომილების	რაოდენობა		სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება	
				განზომილების ერთეულებზე	საპროექტო მონაცემები	განზომილების ერთეულებზე	სულ
1	2	3	4	5	6	7	8
1	სნ და წ. IV-2-84 1- 78-3	მიწის დამუშავება ხელით საძირკველში	100 მ ³		0,036	1472,22	53
2	სნ და წ. IV-2-84-6- 1-2	ბეტონის ლენტური საძირკველისა და ზეძირკველის მოწყობა მოწყობა	100 მ ³		0,036	14583	525
3	სნ და წ IV- 2-82 ტ-2 ცხ.6-12-4	რკინა ბეტონით ვეტის (კალონის)	კუბ.მ		0,13	477	62
4	სნ და წ. IV-2-84 8-15-1	კედლების წყობა წვრილი საკედლე ბლოკით (20X20X40)	მ ³		2,430	115,22	280
5	სნ და წ IV-2-82 ტ- 2 ცხ.15-52- 1	გარე დაშიდა ზედაპირების შებათქაშება	კვ.მ		17,10	8,01	137
6	სნ და წ IV-2-84 10-11	ხისსანივნივე სისტემისა და მოლარტყვის მოწყობა	მ ³		0,36	733,33	264
7	სნ და წIV- 2 84 ტ-2 12-8-1	წყალშემკრები ღარის მოწყობა ლითონის პროფილით	100 გრძ.მ		0,04	1375	55
8	სნ და წIV- 2 84 ტ-2 12-8-1	სახურავის ბურუნის მოწყობა მეტალოკრამიტის პროფილის ფურცლებით	100მ ²		0,154	1863,63	287
9	სნ და წ. IV-2-84-6- 1-2	ბეტონის იატაკის მოწყობა სისქით 10 სმ	100 მ ³		0,0071	12112	86
10	სნ და წ. IV-2-84 11- 30-4	დეკორატიული ფილების მოწყობა მოსაცდელში	100 მ ²		0,0610	3475	212
11		გარე და შიგა ზედაპირებზე ნაშხეფის მოწყობა (მოზაიკა)	კვ.მ		17,100	30,76	526
12	საბაზრო	საჯდომის მოწყობა-შეღებვა ხის ლარტყით (6X4სმ) ბეტონის ბლოკებზე	გრძ.მ		4,8	35	168
13	საბაზრო	მეტალოპლასტმასის ფანჯრის ბლოკის მოწყობა (1,25X0,4)	კვ.მ		0,5	84	42

		ჯამი					2697
		ზედნაღები ხარჯები 10%					270
		ჯამი					2967
		გეგმიური დაგროვება 8%					237
		ჯამი					3204
		დღგ 18%					577
		ჯამი					3781

შ.პ.ს. „ნიკა“-ს დირექტორი:  ჯიმშერაძე

ხარჯთაღრიცხვა №5

სოფ. ზედა ახალშენში მოსაცდელის მოწყობაზე
სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება

3196 ლარი

№	საფუძველი	სამუშაოთა დასახელება	განზომილების ერთეული	რაოდენობა		სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება	
				განზომილების ერთეულზე	საპროექტო მონაცემები	განზომილების ერთეულზე	სულ
1	2	3	4	5	6	7	8
1	სნ და წ. IV-2-84 1- 78-3	მიწის დამუშავება ხელით საძირკველში	100 მ ³		0,01	1500	15
2	სნ და წ. IV-2-84-6- 1-2	ბეტონის ლენტური საძირკველისა და ზეძირკველის მოწყობა მოწყობა	100 მ ³		0,010	14600	146
3	სნ და წ IV- 2-82 ტ-2 ცხ.6-12-4	რკინა ბეტონით ვეტის (კალონის)	კუბ.მ		0,13	477,00	62
4	სნ და წ. IV-2-84 8-15-1	კედლების წყობა წვრილი საკედლე ბლოკით (20X20X40)	მ ³		2,430	115,22	280
5	სნ და წ IV-2-82 ტ- 2 ცხ.15-52- 1	გარე დაშიდა ზედაპირების შებათქაშება	კვ.მ		17,10	8,01	137
6	სნ და წ IV-2-84 10-11	ხისსანივნივე სისტემისა და მოლარტყვის მოწყობა	მ ³		0,36	733,33	264
7	სნ და წ IV- 2 84 ტ-2 12-8-1	წყალშემკრები ღარის მოწყობა ლითონის პროფილით	100 გრძ.მ		0,04	1375	55
8	სნ და წ IV- 2 84 ტ-2 12-8-1	სახურავის ბურუნის მოწყობა მეტალოკრამიტის პროფილის ფურცლებით	100მ ²		0,154	1863,63	287
9	სნ და წ. IV-2-84-6- 1-2	ბეტონის იატაკის მოწყობა სისქით 10 სმ	100 მ ³		0,0071	12112	86
10	სნ და წ. IV-2-84 11- 30-4	დეკორატიული ფილების მოწყობა მოსაცდელში	100 მ ²		0,0610	3475	212
11		გარე და შიგა ზედაპირებზე ნაშხფის მოწყობა (მოზაიკა)	კვ.მ		17,100	30,76	526
12	საბაზრო	საფდომის მოწყობა-შეღებვა ხის ლარტყით (6X4სმ) ბეტონის ბლოკებზე	გრძ.მ		4,8	35	168
13	საბაზრო	მეტალოპლასტმასის ფანჯრის ბლოკის მოწყობა (1,25X0,4)	კვ.მ		0,5	84	42
		ჯამი					2280

		ზედნადები ხარჯები 10%					228
		ჯამი					2508
		გეგმიური დაგროვება 8%					201
		ჯამი					2709
		დღგ 18%					488
		ჯამი					3196

შ.პ.ს. „ნიკა“-ს დირექტორი  მ. ჯიმშერაძე

ხარჯთაღრიცხვა №6
სოფ. განახლებაში მოსაცდელის მოწყობაზე
სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება

3196 ლარი

№	საფუძველი	სამუშაოთა დასახელება	განზომილების ერთეული	რაოდენობა		სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება	
				განზომილების ერთეულებზე	საპროექტო მონაცემები	განზომილების ერთეულებზე	სულ
1	2	3	4	5	6	7	8
1	სნ და წ. IV-2-84 1-78-3	მიწის დამუშავება ხელით საძირკველში	100 მ ³		0,01	1500	15
2	სნ და წ. IV-2-84-6-1-2	ბეტონის ლენტური საძირკველისა და ზეძირკველის მოწყობა მოწყობა	100 მ ³		0,010	14600	146
3	სნ და წ IV-2-82 ტ-2 ცხ.6-12-4	რკინა ბეტონით ვეტის (კალონის)	კუბ.მ		0,13	477,00	62
4	სნ და წ. IV-2-84 8-15-1	კედლების წყობა წვრილი საკედლე ბლოკით (20X20X40)	მ ³		2,430	115,22	280
5	სნ და წ IV-2-82 ტ-2 ცხ.15-52-1	გარე დაშიდა ზედაპირების შებათქაშება	კვ.მ		17,10	8,01	137
6	სნ და წ IV-2-84 10-11	ხისსანივნივე სისტემისა და მოლარტყვის მოწყობა	მ ³		0,36	733,33	264
7	სნ და წ IV-2 84 ტ-2 12-8-1	წყალშემკრები ღარის მოწყობა ლითონის პროფილით	100 გრძ.მ		0,04	1375	55
8	სნ და წ IV-2 84 ტ-2 12-8-1	სახურავის ბურულის მოწყობა მეტალოკრამიტის პროფილის ფურცლებით	100მ ²		0,154	1863,63	287
9	სნ და წ. IV-2-84-6-1-2	ბეტონის იატაკის მოწყობა სისქით 10 სმ	100 მ ³		0,0071	12112	86
10	სნ და წ. IV-2-84 11-30-4	დეკორატიული ფილების მოწყობა მოსაცდელში	100 მ ²		0,0610	3475	212
11		გარე და შიგა ზედაპირებზე ნაშხეფის მოწყობა (მოზაიკა)	კვ.მ		17,100	30,76	526
12	საბაზრო	საჯდომის მოწყობა-შედგება ხის ლარტყით (6X4სმ) ბეტონის ბლოკებზე	გრძ.მ		4,8	35	168
13	საბაზრო	მეტალოპლასტმასის ფანჯრის ბლოკის მოწყობა (1,25X0,4)	კვ.მ		0,5	84	42
		ჯამი					2280

		ზედნადები ხარჯები 10%					228
		ჯამი					2508
		გეგმიური დაგროვება 8%					201
		ჯამი					2709
		დღგ 18%					488
		ჯამი					3196

შ.პ.ს. „ნიკა“-ს დირექტორი:



მ. ჯიმშერაძე

ხარჯთაღრიცხვა №7

სოფ. ახალშენში მოსაცდელის მოწყობაზე
სახარჯთაღრიცხოვო ღირებულება

3196 ლარი

№	საფუძველი	სამუშაოთა დასახელება	განზომილების ერთეული	რაოდენობა		სახარჯთაღრიცხოვო ღირებულება	
				განზომილების ერთეულებზე	საპროექტო მონაცემები	განზომილების ერთეულებზე	სულ
1	2	3	4	5	6	7	8
1	სნ და წ. IV-2-84 1- 78-3	მიწის დამუშავება ხელით საძირკველში	100 მ ³		0,01	1500	15
2	სნ და წ. IV-2-84-6- 1-2	ბეტონის ლენტური საძირკველისა და ზეძირკველის მოწყობა მოწყობა	100 მ ³		0,010	14600	146
3	სნ და წ IV- 2-82 ტ-2 ცხ.6-12-4	რკინა ბეტონით ვეტის (კალონის)	კუბ.მ		0,13	477,00	62
4	სნ და წ. IV-2-84 8-15-1	კედლების წყობა წვრილი საკედლე ბლოკით (20X20X40)	მ ³		2,430	115,22	280
5	სნ და წ IV-2-82 ტ- 2 ცხ.15-52- 1	გარე დამიდა ზედაპირების შებათქაშება	კვ.მ		17,10	8,01	137
6	სნ და წ IV-2-84 10-11	ხისსანივნივე სისტემისა და მოლარტყვის მოწყობა	მ ³		0,36	733,33	264
7	სნ და წ IV- 2 84 ტ-2 12-8-1	წყალშემკრები ღარის მოწყობა ლითონის პროფილით	100 გრძ.მ		0,04	1375	55
8	სნ და წ IV- 2 84 ტ-2 12-8-1	სახურავის ბურულის მოწყობა მეტალოკრამიტის პროფილის ფურცლებით	100მ ²		0,154	1863,63	287
9	სნ და წ. IV-2-84-6- 1-2	ბეტონის იატაკის მოწყობა სისქით 10 სმ	100 მ ³		0,0071	12112	86
10	სნ და წ. IV-2-84 11- 30-4	დეკორატიული ფილების მოწყობა მოსაცდელში	100 მ ²		0,0610	3475	212
11		გარე და შიგა ზედაპირებზე ნაშხფის მოწყობა (მოზაიკა)	კვ.მ		17,100	30,76	526
12	საბაზრო	საჯდომის მოწყობა-შედგება ხის ლარტყით (6X4სმ) ბეტონის ბლოკებზე	გრძ.მ		4,8	35	168
13	საბაზრო	მეტალოპლასტმასის ფანჯრის ბლოკის მოწყობა (1,25X0,4)	კვ.მ		0,5	84	42
		ჯამი					2280

		ზედნადები ხარჯები 10%						228
		ჯამი						2508
		გეგმიური დაგროვება 8%						201
		ჯამი						2709
		დღგ 18%						488
		ჯამი						3196

შ.პ.ს. „ნიკა“-ს დირექტორი:



მ. ჯიმშერაძე

ხარჯთაღრიცხვა №8

სოფ. მნათობი-განახლების საზღვარზე მოსაცდელის მოწყობაზე
სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება

3196 ლარი

№	საფუძველი	სამუშაოთა დასახელება	განზომილების ერთეული	რაოდენობა		სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება	
				განზომილების ერთეულებზე	საპროექტო მონაცემები	განზომილების ერთეულებზე	სულ
1	2	3	4	5	6	7	8
1	სნ და წ. IV-2-84 1-78-3	მიწის დამუშავება ხელით საძირკველში	100 მ ³		0,01	1500	15
2	სნ და წ. IV-2-84-6-1-2	ბეტონის ლენტური საძირკველისა და ზეძირკველის მოწყობა მოწყობა	100 მ ³		0,010	14600	146
3	სნ და წ IV-2-82 ტ-2 ცხ.6-12-4	რკინა ბეტონით ვეტის (კალონის)	კუბ.მ		0,13	477,00	62
4	სნ და წ. IV-2-84 8-15-1	კედლების წყობა წვრილი საკედლე ბლოკით (20X20X40)	მ ³		2,430	115,22	280
5	სნ და წ IV-2-82 ტ-2 ცხ.15-52-1	გარე დაშიდა ზედაპირების შებათქაშება	კვ.მ		17,10	8,01	137
6	სნ და წ IV-2-84 10-11	ხისსანივნივე სისტემისა და მოლარტყვის მოწყობა	მ ³		0,36	733,33	264
7	სნ და წ IV-2 84 ტ-2 12-8-1	წყალშემკრები ღარის მოწყობა ლითონის პროფილით	100 გრძ.მ		0,04	1375	55
8	სნ და წ IV-2 84 ტ-2 12-8-1	სახურავის ბურულის მოწყობა მეტალოკრამიტის პროფილის ფურცლებით	100მ ²		0,154	1863,63	287
9	სნ და წ. IV-2-84-6-1-2	ბეტონის იატაკის მოწყობა სისქით 10 სმ	100 მ ³		0,0071	12112	86
10	სნ და წ. IV-2-84 11-30-4	დეკორატიული ფილების მოწყობა მოსაცდელში	100 მ ²		0,0610	3475	212
11		გარე და შიგა ზედაპირებზე ნაშხეფის მოწყობა (მოზაიკა)	კვ.მ		17,100	30,76	526
12	საბაზრო	საჯდომის მოწყობა-შეღებვა ხის ლარტყით (6X4სმ) ბეტონის ბლოკებზე	გრძ.მ		4,8	35	168

13	საბაზრო	მეტალოპლასტმასის ფანჯრის ბლოკის მოწყობა (1,25X0,4)	კვ.მ		0,5	84	42
		ჯამი					2280
		ზედნადები ხარჯები 10%					228
		ჯამი					2508
		გეგმიური ღაგროვება 8%					201
		ჯამი					2709
		ღღ 18%					488
		ჯამი					3196

შ.პ.ს. „ნიკა“-ს დირექტორი მ. ჯიმშერაძე

